
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 5021000051 入札日 令和２年７月２０日

平津地内排水管布設工事
令和２年１０月３０日

        3,743,000         3,246,900         3,120,750

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社石田土建

喜成建設

有限会社紺鋪道

三幸工産株式会社

株式会社サンタク

株式会社秀豊

株式会社シン

株式会社創和

株式会社ムラカミ

有限会社ユウキ開発

決定

失格

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

        3,200,000

        3,310,000

        3,077,000

        3,400,000

        3,300,000

        3,630,000

        3,210,000

        3,300,000

        3,106,000

        3,390,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


